〒730-0053 広島県広島市中区東千田町 1-1-89

TEL: 082-542-6975 FAX: 082-245-0585

E-mail: heiwa@hiroshima-u.ac.jp

令和３年３月９日

広島大学平和センター主催

広島平和記念資料館共催

令和２年度市民公開講座へご参加いただいた皆様

広島大学平和センター

令和２年度市民公開講座について

この度は、市民公開講座「次世代への被爆体験継承〜誰の視点で語るのか〜」に会場とオンライ

ンで 250名を超える皆様にご参加いただき、誠にありがとうございました。

皆様から多くの反響をいただき、建設的なご意見やご提案、励ましのお言葉など頂戴して関係者

一同、心より感謝申し上げます。

ただ冒頭では、一部配信が途絶えましたことは誠に申し訳なく、お詫びいたします。後日、講演

内容を編集の上、広島平和記念資料館と広島大学平和センターのウェブサイトで配信する予定です。

詳細は追ってお知らせいたします。

今後とも平和のために協働いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。